
LES LIGNES QUI NOUS RAPPROCHENT

La Coulée

Place Moselle

HORAIRES 
2023

HORAIRES 

TÉLÉCHARGER 
L’APPLICATION

AGENCES TANÉO

PLACE MOSELLE 05:20 06:40 07:50 12:00 13:25 15:50 16:55
MONTRAVEL 05:26 06:47 07:57 12:06 13:32 15:57 17:02

CENTRE MEDICO-SOCIAL 05:28 06:49 07:59 12:07 13:33 15:58 17:03
RABOT 05:32 06:55 08:03 12:12 13:38 16:06 17:11

COLLEGE DE NORMANDIE 05:36 06:59 ..... 12:16 ..... 16:12 17:17
MAIRIE MONT-DORE 05:42 07:05 08:10 12:22 13:46 16:20 17:25

LYCEE DU MONT-DORE 05:45 07:07 08:12 12:25 13:48 16:23 17:28
MORARI 05:53 07:15 08:18 12:33 13:54 16:31 17:36

LA COULEE 06:00 07:22 08:21 12:40 13:59 16:38 17:43
COL BARRAU ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:47

DAUPHINS ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:55

PLACE MOSELLE 05:20 06:40 07:50 12:00 13:25 15:50 16:55
MONTRAVEL 05:24 06:44 07:54 12:04 13:29 15:54 16:59

CENTRE MEDICO-SOCIAL 05:25 06:45 07:55 12:05 13:30 15:55 17:00
RABOT 05:29 06:50 08:00 12:09 13:34 15:59 17:06

COLLEGE DE NORMANDIE ..... 06:54 ..... 12:13 ..... 16:03 .....
MAIRIE MONT-DORE 05:35 06:59 08:07 12:18 13:41 16:08 17:13

LYCEE DU MONT-DORE 05:37 07:01 08:09 12:21 13:45 16:11 17:16
MORARI 05:44 07:09 08:17 12:29 13:53 16:19 17:24

LA COULEE 05:50 07:17 08:25 12:37 14:01 16:27 17:32

PLACE MOSELLE 05:20 06:40 07:50 12:00 13:25 15:50 16:55
MONTRAVEL 05:24 06:44 07:54 12:04 13:29 15:54 16:59

CENTRE MEDICO-SOCIAL 05:25 06:45 07:55 12:05 13:30 15:55 17:00
RABOT 05:29 06:50 08:00 12:09 13:34 15:59 17:06

COLLEGE DE NORMANDIE ..... 06:54 ..... 12:13 ..... 16:03 .....
MAIRIE MONT-DORE 05:35 06:59 08:07 12:18 13:41 16:08 17:13

LYCEE DU MONT-DORE 05:37 07:01 08:09 12:21 13:45 16:11 17:16
MORARI 05:44 07:09 08:17 12:29 13:53 16:19 17:24

LA COULEE 05:50 07:17 08:25 12:37 14:01 16:27 17:32

PÉ
RI

O
D

ES

Bwww.taneo.nc

SERVICE CLIENT/RÉCLAMATIONS  
SIGNALER UNE INCIVILITÉ 

OBJETS TROUVÉS 
Tél : 26.00.26  

MOSELLE  
Lundi au jeudi  6h-18h15 

Vendredi  6h-17h15 
Samedi  7h-16h

 
KOUTIO  

Lundi au samedi  7h30-16h 

Place Moselle  La Coulée
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ÉT
É VACANCES SCOLAIRES 

Vacances 1ère période :
Samedi 1er au dimanche  
16 avril 2023

Vacances 2ème période :
Samedi 3 au dimanche  
18 juin 2023

Vacances 3ème période :
Samedi 5 au dimanche  
20 août 2023

Vacances 4ème période :
Samedi 7 au dimanche  
22 octobre 2023

Début des vacances d’été :
Samedi 16 décembre 2023

JOURS FÉRIÉS ROULÉS  
AUX HORAIRES DU SAMEDI  
OU DU DIMANCHE 
Lundi de Pâques
8 mai
Jeudi de l’Ascension
Lundi de Pentecôte
14 juillet
15 août
24 septembre
1er novembre
11 novembre

JOURS FÉRIÉS NON ROULÉS
1er janvier
1er mai
25 décembre

Août 2023
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La Coulée  Place Moselle

ZONE 1

ZONE 3

La Coulée   

Schohn   

Rizière   

Houriez   

Roches lianes   

Kouvekoi   

Morari   

St Sébastien   

St Louis Sud   

La Thy   

St Louis Nord   

Station maraichère   

Algaoue   

Lycée du Mont-Dore   

Boulari   

Mairie Mont-Dore   

Collège de Normandie  

Rabot   

PK4   

Chalier   

Impérial   

Centre médico-social   

Montravel   

Place Moselle   

   Porte Dorée

   Clairbois

   Laurette 

   Col Barrau

   Santals

   Tonazzi

   Ducros 

   Daros

   Chapelle

   Les Dauphins

DAUPHINS ..... 05:10 ..... 06:15 ..... ..... ..... .....
COL BARRAU ..... 05:17 ..... 06:22 ..... ..... ..... .....

LA COULEE 04:50 05:22 05:50 06:27 08:00 11:50 12:50 16:05
MORARI 04:57 05:29 05:57 06:34 08:07 11:57 12:57 16:12

LYCEE DU MONT-DORE 05:04 05:36 06:04 06:41 08:14 12:04 13:04 16:19
MAIRIE MONT-DORE 05:07 05:40 06:08 06:44 08:18 12:07 13:07 16:22

COLLEGE DE NORMANDIE ..... ..... 06:18 06:54 ..... 12:12 ..... 16:27
RABOT 05:15 05:48 06:31 07:07 08:26 12:18 13:15 16:33

CENTRE MEDICO-SOCIAL 05:19 05:52 06:36 07:23 08:32 12:23 13:20 16:41
MONTRAVEL 05:20 05:53 06:37 07:24 08:33 12:24 13:21 16:42

PLACE MOSELLE 05:28 06:02 06:46 07:33 08:42 12:33 13:30 16:51

DAUPHINS ..... 05:10 ..... ..... ..... ..... ..... .....
COL BARRAU ..... 05:17 ..... ..... ..... ..... ..... .....

LA COULEE 04:50 05:21 05:50 06:45 08:00 11:50 12:50 16:05
MORARI 04:56 05:27 05:56 06:51 08:06 11:56 12:56 16:11

LYCEE DU MONT-DORE 05:04 05:35 06:04 06:59 08:14 12:04 13:04 16:19
MAIRIE MONT-DORE 05:07 05:39 06:08 07:03 08:18 12:07 13:07 16:22

COLLEGE DE NORMANDIE ..... ..... 06:13 07:08 ..... 12:12 ..... 16:27
RABOT 05:14 05:46 06:17 07:12 08:24 12:16 13:13 16:31

CENTRE MEDICO-SOCIAL 05:18 05:50 06:25 07:18 08:28 12:20 13:17 16:36
MONTRAVEL 05:19 05:51 06:27 07:19 08:29 12:21 13:18 16:37

PLACE MOSELLE 05:26 05:58 06:34 07:26 08:36 12:28 13:25 16:44

DAUPHINS ..... 05:10 ..... ..... ..... ..... ..... .....
COL BARRAU ..... 05:17 ..... ..... ..... ..... ..... .....

LA COULEE 04:50 05:21 05:50 07:00 08:00 11:50 12:50 16:05
MORARI 04:56 05:27 05:56 07:06 08:06 11:56 12:56 16:11

LYCEE DU MONT-DORE 05:04 05:35 06:04 07:14 08:14 12:04 13:04 16:19
MAIRIE MONT-DORE 05:07 05:39 06:08 07:18 08:18 12:07 13:07 16:22

COLLEGE DE NORMANDIE ..... ..... 06:13 07:23 ..... 12:12 ..... 16:27
RABOT 05:14 05:46 06:17 07:27 08:24 12:16 13:13 16:31

CENTRE MEDICO-SOCIAL 05:18 05:50 06:25 07:33 08:28 12:20 13:17 16:36
MONTRAVEL 05:19 05:51 06:27 07:34 08:29 12:21 13:18 16:37

PLACE MOSELLE 05:26 05:58 06:34 07:41 08:36 12:28 13:25 16:44
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